CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAÍTA
 ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 00.831.461/0001-06

_______________________________________________________________________

Rua: Alceu Rossi, nº 186 – centro, CEP: 78590-000 – Paranaíta – Estado de Mato Grosso
www.paranaita.mt.leg.br Telefone: (66) 3563-1101/1700

Biênio 2023-2024

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 052/2023

RECONHEÇO a contratação direta, por meio de dispensa de licitação,

considerando a orientação disposta no Parecer Jurídico acostado nos autos, fundamentado

no artigo 24, inciso II, da Lei nº 8.666/1993.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 059/2023.

CONTRATADO: EMPRESA FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS DIAS

inscrita no CNPJ Nº 19.777.513/0001-31.

OBJETO: Aquisição de Ring light 18’ com suporte para celular que será utilizada para
eventuais transmissões de sessão on-line, crhomecast 4k., fone de ouvido e caixas de som
Usb para suprir a necessidade da Câmara Municipal de Paranaíta – MT em seus diversos
setores administrativo.

VALOR GLOBAL: R$ 1.999,71 (Um mil novecentos e noventa e nove reais e

setenta e um centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 11.01.031.0001.2001.3.3.90.30.29

Paranaíta/MT, 26 de Dezembro de 2023.

          ________________________________________________

JALISON CAIO CESAR CRUZ - Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAÍTA

Biênio 2023/2024

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se

http://www.paranaita.mt.leg.br